

WSZ-EP-50/1282 /2017

Konin, 03.10.2017 r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę podłoży i testów do diagnostyki mikrobiologicznej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-50/2017

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Pakiet 13 - Szybkie testy do wykrywania patogenów w kale:

a) Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści test bez kontroli dodatkowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

b) Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści test o czułości dla Rotawirusów na poziomie 96,3%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

c) Czy w poz. 3 przez sformułowanie „Szybki test...” Zamawiający rozumie kasetkowy test immunoenzymatyczny?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający potwierdza, iż przez sformułowanie „Szybki test...” Zamawiający rozumie kasetkowy test immunoenzymatyczny.

d) Czy w poz. 3 przez sformułowanie „...do równoczesnego wykrywania...” Zamawiający rozumie dozowanie materiału do jednej studzienki?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż przez sformułowanie „...do równoczesnego wykrywania...” rozumie wykrywanie GDH oraz toksyny A / B Clostridium difficile w kale w jednym teście.

e) Czy w poz. 3 Zamawiający wymaga, by oferowany zestaw był kompletny i zawierał skalowane pipetki umożliwiające odmierzenie płynnej próbki kału w objętości wymaganej metodyką?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

- f) Czy w poz. 3 Zamawiający wymaga, by zgodnie z dobrą praktyką laboratoryjną, czułość i swoistość testu była wyznaczona względem metody referencyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego. W związku z tym modyfikuje zapisy SIWZ 50/2017 w tym zakresie. Modyfikację zapisów SIWZ Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

- g) Czy w poz. 3 Zamawiający będzie wykonywał oznaczenia z próbek dostarczonych na podłożu transportowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wykonywał oznaczenia z próbek dostarczonych na podłożu transportowym.

2. Pakiet 15 - Testy biochemiczne do identyfikacji drobnoustrojów wraz z odczynnikami do przygotowania i odczytu testów - metoda manualna:

- a) Czy Zamawiający dopuści zaoferowania w poz. 2 i 3 tego samego testu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści zaoferowania w poz. 2 i 3 tego samego testu.

Z-ca Dyrektora
op. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: Ż. Borowska


210.17